
  
 

 

28. TÝDEN 
OD 25. BŘEZNA DO 27. 
BŘEZNA 2024 

CO NÁS ČEKÁ 
TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 

JAK SE 
MI 
DAŘILO 

 
ČÍTANKA: STR. 15-17 
MOJE DRUHÉ ČTENÍ: 10-11 
MALÁ PÍSMENA 

 

 PEČLIVĚ PÍŠI PÍSMENA. 
PÍSANKA 4 STR. 9, 8 
 

 

                               SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 20. 
MATEMATIKA STR. 12- 15 

 

 JARNÍ KVĚTINY 50-51 
VELIKONOCE 

 

   

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

DOMÁCÍ PRŮZKUMNÍK 

MILÍ RODIČE,  

TENTO TÝDEN JE KRATŠÍ A DĚTI MÁJÍ ŠKOLU JEN DO STŘEDY. PROTO BUDE ODLIŠNÝ 

DOMÁCÍ ÚKOL, JEN PRACOVNÍ LIST.  

VE TŘÍDĚ SE BUDEME BAVIT O VELIKONOCÍCH, BUDEME  PROCVIČOVAT POČÍTÁNÍ 

DO 20 A ZDOKONALOVAT SE VE ČTENÍ A PSANÍ.  

KDO DOČETL KNIHU, NECHÁ SI JI U SEBE, ABY MOHL PLNIT DOMÁCÍ ÚKOLY, ALE 

MŮŽE ČÍST I JINÉ KNIHY, KTERÉ NÁM VE TŘÍDĚ PO DOČTENÍ MŮŽE PŘEDSTAVIT. 

27. 3. VELIKONOČNÍ JARMARK (OD 15   

- 17 HOD) 

28. 3. – 1. 4. VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY 

15. 4. ZDRAVÁ PĚTKA (ZDRAVÉ POTRAVINY – PROGRAM) 

 

PŘEJEME VÁM HEZKÉ VELIKONOČNÍ DNY 

KÁŤA A SANDRA                

PODPIS RODIČE: 
 

              ČTENÍ  

PSANÍ  

POČÍTÁNÍ 

        PRVOUKA 

ANGLICKÝ JAZYK 

1+2= 



  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
PONDĚLÍ  

 25. BŘEZNA 

 

 

MARIÁN DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ÚTERÝ  

26. BŘEZNA 

 

 

EMANUEL DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
STŘEDA 

27. BŘEZNA 

 

 

 DITA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
   ČTVRTEK 

28. BŘEZNA 

 

 

SOŇA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
PÁTEK 

29. BŘEZNA 

 

 

TAŤÁNA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
SOBOTA 

30. BŘEZNA 

 

 

ARNOŠT DNES MI DOMA BYLO: 

 
NEDĚLE 

31. BŘEZNA 

 

 

KVÍDO 
 

DNES MI DOMA BYLO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. školní týden 

 

 


